®/> J^Ò'^

C<r^f
.IS

<4.

&

O

Câmara C^unicipal d.o Castelo
Espírito Santo

excelentíssimo senhor presidente e demais vereadores da

CÂMARA MUNICIPAL DE CASTELO, ESPÍRITO SANTO.

Éverton Zanúnclo Malheiros, vereador no Município de Castelo, Estado do

Espírito Santo, vem, respeitosamente, após ouvido o Plenário e observada a

tramitação regimental,/requerer que seja enviado ofício ao chefe do executivo
Municipal de Castelo o Excelentíssimo Sr. João Paulo da Silva Naii, solicitando que

seja realizado reparos do revsol nos pontos danificados na estrada que liga

Limoeiro a Forno Grande.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação objetiva atender às necessidades dos moradores, produtores rurais e

demais usuários das estradas vicinais da região de Forno Grande. Essas vias são

essenciais para o escoamento da produção agrícola, transporte escolar e

deslocamento da população.

Neste termo, pede deferimento,

Castelo, ES, 22 de abril de 2025

.í4\/ERX0fj ZANÚNCIO MALHEIRO

Av. Getúlio Vargas, n° 118, Centro, Castelo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax: (28) 3542-6005
eraail: contato@cmcastelo.es.gov.br- site: www.cmcastelo.es.gov. br